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[bookmark: _Hlk126854355]Shtojca 3 - Deklaratë nderi për kriteret e përjashtimit


Në vijim, i nënshkruar (shënoni emrin dhe mbiemrin e plotë):

Emri i plotë (siç tregohet në dokumentet e identifikimit): 
Numri i ID-së: 
Adresa e plotë e vendbanimit:

Deklaron se ajo/ai nuk është në asnjë nga situatat e mëposhtme të përjashtimit:

- Aplikuesi është shpallur fajtor për shkelje të rëndë të detyrës me aktgjykim të formës së prerë ose vendim administrativ të formës së prerë;

- Aplikuesi tregon sjellje të papërshtatshme profesionale; vërtetuar në çfarëdo mënyre që mund të provojë Kontraktuesi;

- Aplikuesi shkel detyrimet e tij në lidhje me pagesën e taksave ose kontributeve të sigurimeve shoqërore në përputhje me legjislacionin në fuqi në vendin nga vjen ose në vendin në të cilin operon;

- Aplikuesi është dënuar me aktgjykim të formës së prerë për mashtrim, korrupsion, pjesëmarrje në organizatë kriminale ose pastrim parash;;

Aplikuesit më lart mund t'i refuzohet pjesëmarrja në këtë procedurë dhe mund të lëshohet një gjobë administrative (përjashtim ose sanksion financiar) nëse çdo deklaratë apo informacion i dorëzuar, i cili ishte kusht për pjesëmarrje në procedurë, rezulton të jetë i pavërtetë. 




Mbiemër dhe emër:  			Datë: 				Nënshkrimi:



image1.png
SMART
‘ Balkans

martbalkansproj r
Civil Society for Shared Society . smartbalkansp O‘!ecto 9
in the Western Balkans >4 info.BIH@smartbalkansproject.org





image2.png
#=Norway HCPCD Mo @omi-

mmmmmmmmmmmmmm





